
Fermo Selettiva Centro Rider MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 14 PIUNTI A. 20:13.529
Tempo gara

1 1:51.119 15:33:40.113

2 1:49.272 15:35:29.385

3 1:49.604 15:37:18.989

4 1:49.870 15:39:08.859

5 1:49.445 15:40:58.304

6 1:47.659 15:42:45.963

7 1:47.189 15:44:33.152

8 1:48.361 15:46:21.513

9 1:49.223 15:48:10.736

10 1:48.542 15:49:59.278

11 1:47.659 15:51:46.937

 Po. 2 - # 259 ONORI S. + 00.215
Diff. Primo

1 1:56.955 15:33:47.073

2 1:50.169 15:35:37.242

3 1:48.915 15:37:26.157

4 1:47.191 15:39:13.348

5 1:46.031 15:40:59.379

6 1:49.296 15:42:48.675

7 1:46.101 15:44:34.776

8 1:47.606 15:46:22.382

9 1:47.987 15:48:10.369

10 1:48.439 15:49:58.808

11 1:48.344 15:51:47.152

 Po. 3 - # 811 LEONORI J. + 37.928
Diff. Primo

1 1:51.300 15:33:39.860

2 1:51.277 15:35:31.137

3 1:51.942 15:37:23.079

4 1:51.982 15:39:15.061

5 1:51.263 15:41:06.324

6 1:52.953 15:42:59.277

7 1:51.879 15:44:51.156

8 1:52.491 15:46:43.647

9 1:53.209 15:48:36.856

10 1:53.686 15:50:30.542

11 1:54.323 15:52:24.865

 Po. 4 - # 235 GERLINI L. + 47.834
Diff. Primo

1 1:54.980 15:33:45.589

2 1:54.548 15:35:40.137

3 1:55.565 15:37:35.702

4 1:53.750 15:39:29.452

5 1:52.885 15:41:22.337

6 1:52.887 15:43:15.224

7 1:52.368 15:45:07.592

8 1:51.103 15:46:58.695

9 1:52.608 15:48:51.303

10 1:51.999 15:50:43.302

11 1:51.469 15:52:34.771

 Po. 5 - # 11 ROCCI L. + 50.477
Diff. Primo

1 1:54.193 15:33:43.925

2 1:54.174 15:35:38.099

3 1:51.983 15:37:30.082

4 1:52.173 15:39:22.255

5 1:52.677 15:41:14.932

6 1:52.458 15:43:07.390

7 1:55.075 15:45:02.465

8 1:53.367 15:46:55.832

9 1:53.318 15:48:49.150

10 1:53.690 15:50:42.840

11 1:54.574 15:52:37.414

 Po. 6 - # 47 VITA A. + 1:01.604
Diff. Primo

1 1:52.824 15:33:42.151

2 1:57.385 15:35:39.536

3 1:53.978 15:37:33.514

4 1:54.982 15:39:28.496

5 1:53.546 15:41:22.042

6 1:54.500 15:43:16.542

7 1:55.062 15:45:11.604

8 1:53.877 15:47:05.481

9 1:52.897 15:48:58.378

10 1:55.194 15:50:53.572

11 1:54.969 15:52:48.541

 Po. 7 - # 8 MAURIZI S. + 1:09.387
Diff. Primo

1 1:53.751 15:33:43.202

2 1:54.406 15:35:37.608

3 1:54.605 15:37:32.213

4 1:54.888 15:39:27.101

5 1:53.672 15:41:20.773

6 1:54.746 15:43:15.519

7 1:55.658 15:45:11.177

8 1:56.386 15:47:07.563

9 1:54.394 15:49:01.957

10 1:56.626 15:50:58.583

11 1:57.741 15:52:56.324

 Po. 8 - # 246 INDUTI A. + 1:14.200
Diff. Primo

1 2:02.366 15:33:53.218

2 1:55.635 15:35:48.853

3 1:54.435 15:37:43.288

4 1:55.481 15:39:38.769

5 1:54.361 15:41:33.130

6 1:53.413 15:43:26.543

7 1:53.867 15:45:20.410

8 1:54.929 15:47:15.339

9 1:55.534 15:49:10.873

10 1:55.347 15:51:06.220

11 1:54.917 15:53:01.137

 Po. 9 - # 893 BUZZICOTTI L. + 1:19.727
Diff. Primo

1 1:51.868 15:33:41.540

2 1:52.302 15:35:33.842

3 1:53.219 15:37:27.061

4 1:54.204 15:39:21.265

5 1:56.203 15:41:17.468

6 1:56.063 15:43:13.531

7 1:56.321 15:45:09.852

8 1:57.235 15:47:07.087

9 1:58.837 15:49:05.924

10 1:59.580 15:51:05.504

11 2:01.160 15:53:06.664

 Po. 10 - # 27 BATANI E. + 1:23.131
Diff. Primo

1 2:02.610 15:33:51.668

2 1:54.466 15:35:46.134

3 1:56.367 15:37:42.501

4 1:56.806 15:39:39.307

5 1:57.038 15:41:36.345

6 1:56.021 15:43:32.366

7 1:55.035 15:45:27.401

8 1:56.191 15:47:23.592

9 1:55.952 15:49:19.544

10 1:56.101 15:51:15.645

11 1:54.423 15:53:10.068

 Po. 11 - # 422 BASTIANINI D.+ 1:24.111
Diff. Primo

1 2:04.283 15:33:56.267

2 1:58.825 15:35:55.092

3 1:54.059 15:37:49.151

4 1:55.717 15:39:44.868

5 1:54.411 15:41:39.279

6 1:54.301 15:43:33.580

7 1:56.153 15:45:29.733

8 1:53.987 15:47:23.720

9 1:55.389 15:49:19.109

10 1:56.283 15:51:15.392

11 1:55.656 15:53:11.048

 Po. 12 - # 871 ONTELLI C. + 1:29.451
Diff. Primo

1 1:58.778 15:33:48.221

2 1:54.553 15:35:42.774

3 1:57.160 15:37:39.934

4 1:55.284 15:39:35.218

5 1:55.819 15:41:31.037

6 1:56.624 15:43:27.661

7 1:56.166 15:45:23.827

8 1:55.321 15:47:19.148

9 1:56.579 15:49:15.727

10 1:55.607 15:51:11.334

11 2:05.054 15:53:16.388

Fastest lap: 1:46.031 
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Fermo Selettiva Centro Rider MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 717 MEDDA M. + 1:38.679
Diff. Primo

1 1:56.833 15:33:47.276

2 1:56.668 15:35:43.944

3 1:57.716 15:37:41.660

4 1:56.447 15:39:38.107

5 1:57.353 15:41:35.460

6 1:56.855 15:43:32.315

7 1:57.136 15:45:29.451

8 1:56.362 15:47:25.813

9 1:59.130 15:49:24.943

10 1:58.971 15:51:23.914

11 2:01.702 15:53:25.616

 Po. 14 - # 917 BECCARI F. + 1:45.825
Diff. Primo

1 2:01.540 15:33:53.039

2 1:59.342 15:35:52.381

3 1:57.912 15:37:50.293

4 1:56.851 15:39:47.144

5 1:56.017 15:41:43.161

6 1:57.787 15:43:40.948

7 1:58.508 15:45:39.456

8 1:57.747 15:47:37.203

9 1:57.974 15:49:35.177

10 1:57.825 15:51:33.002

11 1:59.760 15:53:32.762

 Po. 15 - # 532 PARADISI S. + 1:46.951
Diff. Primo

1 2:05.860 15:33:58.521

2 2:00.167 15:35:58.688

3 2:00.233 15:37:58.921

4 1:56.769 15:39:55.690

5 1:55.521 15:41:51.211

6 1:56.381 15:43:47.592

7 1:57.327 15:45:44.919

8 1:56.832 15:47:41.751

9 1:57.247 15:49:38.998

10 1:57.618 15:51:36.616

11 1:57.272 15:53:33.888

 Po. 16 - # 55 FABIANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.594 15:33:55.756

2 1:59.172 15:35:54.928

3 1:57.334 15:37:52.262

4 1:58.325 15:39:50.587

5 1:59.084 15:41:49.671

6 2:00.653 15:43:50.324

7 2:01.066 15:45:51.390

8 2:00.696 15:47:52.086

9 1:59.679 15:49:51.765

10 1:59.416 15:51:51.181

 Po. 17 - # 424 LUPI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.220 15:33:59.436

2 2:00.158 15:35:59.594

3 2:00.712 15:38:00.306

4 1:58.871 15:39:59.177

5 1:59.532 15:41:58.709

6 1:59.440 15:43:58.149

7 1:59.650 15:45:57.799

8 1:58.853 15:47:56.652

9 1:58.840 15:49:55.492

10 1:59.518 15:51:55.010

 Po. 18 - # 36 GIULIETTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.922 15:33:55.423

2 2:01.961 15:35:57.384

3 1:59.891 15:37:57.275

4 1:58.739 15:39:56.014

5 1:59.723 15:41:55.737

6 2:00.074 15:43:55.811

7 2:01.927 15:45:57.738

8 2:02.259 15:47:59.997

9 2:01.258 15:50:01.255

10 2:01.851 15:52:03.106

 Po. 19 - # 3 SILENZI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.320 15:33:55.086

2 2:01.585 15:35:56.671

3 2:01.909 15:37:58.580

4 1:59.712 15:39:58.292

5 1:59.428 15:41:57.720

6 2:02.084 15:43:59.804

7 2:02.008 15:46:01.812

8 2:01.162 15:48:02.974

9 2:01.325 15:50:04.299

10 2:00.804 15:52:05.103

 Po. 20 - # 616 PASQUALI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.747 15:33:51.588

2 2:04.162 15:35:55.750

3 2:01.571 15:37:57.321

4 2:05.494 15:40:02.815

5 2:03.915 15:42:06.730

6 2:01.554 15:44:08.284

7 2:01.985 15:46:10.269

8 1:59.984 15:48:10.253

9 2:00.588 15:50:10.841

10 1:59.977 15:52:10.818

 Po. 21 - # 2 CALISE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.629 15:33:57.489

2 2:00.265 15:35:57.754

3 2:01.353 15:37:59.107

4 1:57.549 15:39:56.656

5 1:59.963 15:41:56.619

6 2:02.381 15:43:59.000

7 2:04.636 15:46:03.636

8 2:02.134 15:48:05.770

9 2:04.352 15:50:10.122

10 2:04.547 15:52:14.669

 Po. 22 - # 73 TOGNACCINI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.798 15:34:00.556

2 2:01.920 15:36:02.476

3 2:00.733 15:38:03.209

4 2:02.042 15:40:05.251

5 2:01.679 15:42:06.930

6 2:00.876 15:44:07.806

7 2:02.033 15:46:09.839

8 2:02.042 15:48:11.881

9 2:02.089 15:50:13.970

10 2:03.437 15:52:17.407

 Po. 23 - # 220 STURARO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.333 15:34:02.020

2 2:01.412 15:36:03.432

3 2:02.337 15:38:05.769

4 2:00.207 15:40:05.976

5 2:03.597 15:42:09.573

6 2:02.726 15:44:12.299

7 2:03.469 15:46:15.768

8 2:06.186 15:48:21.954

9 2:05.123 15:50:27.077

10 2:13.941 15:52:41.018

 Po. 24 - # 489 CHIACCHIERA M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.608 15:34:04.806

2 2:05.018 15:36:09.824

3 2:03.984 15:38:13.808

4 2:06.192 15:40:20.000

5 2:05.517 15:42:25.517

6 2:08.004 15:44:33.521

7 2:08.325 15:46:41.846

8 2:06.148 15:48:47.994

9 2:09.836 15:50:57.830

10 2:07.872 15:53:05.702

Fastest lap: 1:46.031 
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Fermo Selettiva Centro Rider MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 990 PAIANO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.919 15:34:03.537

2 2:06.783 15:36:10.320

3 2:06.672 15:38:16.992

4 2:07.026 15:40:24.018

5 2:07.259 15:42:31.277

6 2:12.327 15:44:43.604

7 2:10.710 15:46:54.314

8 2:11.960 15:49:06.274

9 2:13.000 15:51:19.274

10 2:09.427 15:53:28.701

 Po. 26 - # 881 D`ANGELO M. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:05.731 15:33:58.732

2 2:01.411 15:36:00.143

3 2:00.877 15:38:01.020

4 2:02.344 15:40:03.364

5 1:57.473 15:42:00.837

Fastest lap: 1:46.031 
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